GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551

www.unemat.br     E-mail: facis.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 049/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2017 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes

para atuar no Campus Universitário de Cáceres.

Grande Área Área Nome do Candidato Situação Local de Prova

Ciências da Saúde

FIEF I

GENIGLEICE SENÁBIO DE OLIVEIRA Deferida

Coordenação do Curso de Educação Física, Bloco II
– Av. Santos Dumont – Cidade Universitária

MARCELO CALVANCANTE ROCHA Deferido

PAULO MATEUS DE MORAES Deferido

FIEF II

ELEN CAROLINE TESSARO Deferida

KETHELEN KOLLER OLIVI Deferida

ZILMA APARECIDA DA SILVA MENDES FERREIRA Deferida

 ALYDAIANE ANTONIA SALES JORGE DIAS Deferida Coordenação do Curso de Enfermagem

http://www.unemat.br/
mailto:facis.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551

www.unemat.br     E-mail: facis.cac@unemat.br

Enfermagem I DEBORA DOS SANTOS PINTO Deferida Bloco ICSA - Av. São João 563 – Cavalhada  –
Campus de Cáceres

DIANA CARLA FERRARI Deferida

FERNANDA DE LAET LEBRERO Deferida

GRAZIELA CISTINA PADILHA Deferida

INGRID CASTRILLON DE MELO Deferida

KADLLA CRIS DE LIMA GERALDES Deferida

LAUDAIR AUGOSTINHO Deferido

LELIANE FERREIRA DE FRANÇA DOS SANTOS Deferida

MAISA CONSUELO DOS SANTOS SHIMOKAWA Deferida

Enfermagem II

EMANUELLY FERREIRA LIMA SILVA Deferida

Coordenação do Curso de Enfermagem
Bloco ICSA - Av. São João 563 – Cavalhada  –

Campus de Cáceres

LUIZ ANGELO DA COSTA ANTUNES Deferido

MARIA SIMONE MENDES BEZERRA Deferida

MIRIAN KAROLINE BRANCHER Deferida

TAIMY CASTRILLON DA COSTA FARIA Deferida

Enfermagem III

JEFFERSON DE OLIVEIRA SILVA Deferido
Coordenação do Curso de Enfermagem

Bloco ICSA - Av. São João 563 – Cavalhada  –
Campus de Cáceres

PAMELA RODRIGUES DE SOUZA SILVA Deferida

TERNIZE MARIANA GUENKKA Deferida

http://www.unemat.br/
mailto:facis.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551

www.unemat.br     E-mail: facis.cac@unemat.br

Enfermagem IV

ANA CAROLINA PRIMOLAN BEZERRA DE OLIVEIRA Deferida

Coordenação do Curso de Enfermagem

Bloco ICSA - Av. São João 563 – Cavalhada  –
Campus de Cáceres

ELIAS FERNANDA DE MELO SILVA Deferida

FABIANI FÁTIMA DA SILVA SANTOS Deferida

HUAMA MONTEIRO DE BRITO Deferida

IVO CESAR GARCIA ISMAIL Deferida

JOICE CRISTINA DO AMARAL Deferida

LUBIA MAIELES GOMES MACHADO Deferida

 PAMELLA FERREIRA BARBOSA Deferida

SABRINA DUARTE DA SILVA  Deferida

STEPHANY STACY DE FÁTIMA ABDALLAH LACERDA Deferida

SUELLEN LAVOYER ZONATTO  Deferida

TATIANE DE OLIVEIRA PINTO Deferida

Enfermagem V

EDSON HENRIQUE PEREIRA DE ARRUDA Deferido

Coordenação do Curso de Enfermagem
Bloco ICSA - Av. São João 563 – Cavalhada  –

Campus de Cáceres

ELIAS QUINTÃO DA SILVA Deferido

EMMANOEL DE JESUS SIQUARA NETO Deferido

GILSON DA SILVA MIRANDA Deferido

 CARLOS FLORES RODRIGUES JUNIOR Deferido Coordenação do Curso de Enfermagem

http://www.unemat.br/
mailto:facis.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551

www.unemat.br     E-mail: facis.cac@unemat.br

Enfermagem VI CAROLINE HONAISER LESCANO Deferida Bloco ICSA - Av. São João 563 – Cavalhada  –
Campus de Cáceres

DANIELA DE SOUZA VIAL DAHMER Deferida

FLÁVIA DE CAMPOS MAIA PEREIRA Deferida

Nutrição

EUDES THIAGO PEREIRA AVILA Deferido

Coordenação do Curso de Enfermagem
Bloco ICSA - Av. São João 563 – Cavalhada  –

Campus de Cáceres

MARIANA FERNANDA DA SILVA Deferida

NATALIE COSTA JORGE DA CUNHA Deferida

VANESSA BEHRENDS RODRIGUES Deferida

Cáceres-MT, 28 de setembro de 2017.

Alcione Lescano de Souza Júnior
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Port. N° 1580/2015

http://www.unemat.br/
mailto:facis.cac@unemat.br